Si tratta di una parrocchia personale originariamente costituita per gli immigrati polacchi.

Collegio 16 gennaio 1993: i ricorrenti godono di legittimazione attiva; constare «*de violatione legis in procedendo*» per non aver udito il consiglio presbiterale diocesano a norma dei cann. 515 § 1 e 1222 § 2

Collegio 25 giugno 1994, *coram* FAGIOLO: «*Non datur actio iudicati in casu*»

Note: R.J. BARRETT, *The non-recognised Association*, 87 (1998) 74-78; N. PAPROCKI, *Parish Closings and Administrative Recourse*, 879-893; I. ZUANAZZI, *La legittimazione a ricorrere "uti fidelis"*, 430-433.

7. prot. n. 21896/90 CA.

Suppressionis paroeciae [et reductionis ecclesiae in usum profanum], 25 gennaio 1991.

Congresso 25 gennaio 1991: rigetto per mancanza di legittimazione dei ricorrenti.

Note: I. ZUANAZZI, *La legittimazione a ricorrere "uti fidelis"*, 428-429.

8. Chicagien. – prot. n. 22036/90 CA – D.ni Anzelmo et Ciabrone – Congregatio pro Clericis.

Suppressionis paroeciae [et reductionis ecclesiae in usum profanum], 20 giugno 1992, *coram* FAGIOLO.

Si tratta di una parrocchia personale eretta per gli immigrati italiani.

Congresso 10 ottobre 1991

Collegio 20 giugno 1992: «*Non constare de defectu legitimationis activae in partibus recurrentibus neque constare de defectu alius praesuppositi recursus; Constare de violatione legis in procedendo quoad suppressionem paroeciae quia observata non fuit norma can. 515 § 2; reductionem ecclesiae Sancti Rochi ad usum profanum, quia non observata est norma can. 1222 § 2; Archidioecesis Chicagiensis tenetur ecclesiam paroecialem ad statum quo gaudebat ante eius suppressionem restituere*»

Collegio, *coram* FAGIOLO, 12 novembre 1994: «*Quoad suppressionem paroeciae et reductionem ecclesiae paroecialis in usum profanum non datur actio iudicati in casu. Quapropter restauratio ecclesiae paroecialis ad statum quo antea gaudebat urgenda non est*».

Note: N. PAPROCKI, *Parish Closings and Administrative Recourse*, 879-893; J.A. CORIDEN, *The vindication of Parish Rights*, 32-34; I. ZUANAZZI, *La legittimazione a ricorrere "uti fidelis"*, 430-433.

9. prot. n. 22238/90 CA

Suppressionis "missionis" et clausurae eius ecclesiae

Segretario 23 gennaio 1991: rigetto *a limine* per il ricorso «*extra terminum peremptorium propositus*».

10. prot. n. 24048/93 CA – D.ni X et X. – Congregatio pro Clericis

Suppressionis paroeciae [et reductionis Ecclesiae in usum profanum], 25 giugno 1994, *coram* FAGIOLO.

Decreto definitivo pubblicato in *Forum* 7 (1996) 341-345 (testo latino e traduzione inglese, con qualche notizia sulla fattispecie [*ib.*, 341]).

Congresso 6 dicembre 1993: rigetto per manifesta mancanza di fondamento
Collegio 25 giugno 1994: «*Recursus admittendus non est ad disceptationem*».

11. prot. n. 24388/93 CA – D.nus M. et alii – Congregatio pro Clericis

Suppressionis paroeciae et reductionis ecclesiae in usum profanum non sordidum, 4 maggio 1996, *coram* AGUSTONI

Sentenza definitiva pubblicata in *Il diritto ecclesiastico* 108 (1997) II, 3-7; in *Forum* 7 (1996) 359-371 (testo latino, traduzione inglese).

Da una parrocchia territoriale e quattro parrocchie personali, il decreto del Vescovo diocesano prevedeva la costituzione di una parrocchia territoriale con due sole chiese.

Ricorso alla Congregazione per il Clero 25 febbraio 1992

Decreto della Congregazione per il Clero 27 maggio 1993

Congresso 3 maggio 1995: rigetto per soppressione della parrocchia e *in procedendo* per riduzione chiesa; ammessa *in decernendo* per riduzione della chiesa ad uso profano

Collegio 4 maggio 1996: «*Non constare de violatione legis in decernendo ob defectum gravis causae, in casu*».

Note: C. GULLO, *Brevi note sulla gravità della «causa» necessaria per ridurre la chiesa ad uso profano*, in *Il diritto ecclesiastico* 108 (1997) II, 7-11.

12. prot. n. 24924/94 CA – D.ni B., T. et alii – Congregatio pro Clericis

Suppressionis paroeciae et reductionis Ecclesiae in usum profanum

I. Congresso 19 aprile 1996 [D.ni B. et alii]: rigetto «*ob manifestum recurrentium defectum personae legitimae standi in iudicio*»

Collegio 21 giugno 1997: conferma del rigetto

II. Congresso [D.ni T. et alii] 12 dicembre 1996: rigetto per la medesima ragione.

13. prot. n. 24936/94 CA

Suppressionis paroeciae, 24 marzo 1995.

Segretario 24 marzo 1995: rigetto *a limine* «*ob terminum peremptorium elapsum*».

14. prot. n. 25322/94 CA – Rev. D. et alii – Congregatio pro Clericis

Suppressionis paroeciae et reductionis ecclesiae ad usum profanum

Congresso 12 dicembre 1996: rigetto per soppressione parrocchia; ammissione per riduzione di chiesa ad uso profano.

Collegio 8 novembre 1997: «*Non constat de non servatis fatalibus ad recursum Rev.mi Parochi [...] quod attinet [...] Non constat de defectu legitimisationis activae ad recursum prosequendum ex parte paroecianorum post eiusdem Parochi mortem [...] Non constat de violatione legis in procedendo vel in decernendo relate ad [...] reductionem ecclesiae*».

15. prot. n. 25323/94 CA – D.ni S., S., A. et alii – Congregatio pro Clericis
Suppressionis paroeciae et reductionis Ecclesiae ad usum profanum.

Congresso 12 ottobre 1995: «*Relate ad suppressionem paroeciae, quidquid est de legitimatione activa recurrentium, recursus [...] ad disceptationem non admittitur utpote manifeste carens fundamento; Relate ad ecclesiae reductionem in usum profanum, dilata, ea mente ut compleatur disceptatio tam de legitimatione activa recurrentium quam de rationibus pro ecclesiae reductione allatis*».

Prefetto 15 marzo 1996: «*Lis finita*» per la revocazione del decreto di riduzione della chiesa ad uso profano da parte dell'arcivescovo.

16. prot. n. 25427/94 CA – D.ni R., S. et alii – Congregatio pro Clericis
Suppressionis paroeciae N. et reductionis Ecclesiae paroecialis ad usum profanum, 18 gennaio 1996.

La parrocchia personale dedicata alla N. è stata fondata all'inizio del secolo per i croati e gli sloveni ed in occasione di una più vasta revisione della città se ne prevede la soppressione e la riduzione della chiesa ad uso profano.

Congresso 18 gennaio 1996: «*Non admittitur ob manifestum defectum praesuppositi*».

17. – prot. n. 25465/94 CA – D.na W. – Congregatio pro Clericis

Suppressionis paroeciae, 18 gennaio 1996.

Congresso 18 gennaio 1996: «*Non admittitur utpote manifeste carens fundamento*».

18. prot. n. 25500/94 CA – D.ni X et alii – Congregatio pro Clericis.

Suppressionis paroeciae [et reductionis Ecclesiae ad usum profanum], 4 maggio 1996, *coram* AGUSTONI.

Decreto definitivo pubblicato in *Il diritto ecclesiastico* 108(1997) II, 11-15; in *Forum* 7 (1996) 347-357 (testo latino e traduzione inglese).

Congresso 12 ottobre 1995: «*Recursus non admittitur ad disceptationem [...] saltem quia impugnatio decisionis Congregationis pro Clericis [...] manifeste caret fundamento*».

Collegio 4 maggio 1996: «*Affirmative, seu confirmatur decretum Congressus quo recursus non admittitur ad disceptationem, quia ipse caret praesupposito, necnon subordinate quia manifeste caret fundamento*».

19. prot. n. 25530/94 CA – Dni L. et alii – Congregatio pro Clericis

Suppressionis paroeciae SS. A. C. et reductionis ecclesiae paroecialis ad usum profanum, 18 gennaio 1997, *coram* DAVINO.

La parrocchia personale era stata eretta all'inizio del secolo per i fedeli polacchi. Il vescovo diocesano la sopprime e la chiesa ex-parrocchiale è ridotta ad uso profano.

Decreto del vescovo 3 dicembre 1993

Ricorso gerarchico 12 gennaio 1994

Ricorso giurisdizionale 6 ottobre 1994

Congresso 12 ottobre 1995: «*Recursus adversus suppressionem paroeciae SS. A. C. ad disceptationem coram Em.mis et Exc.mis Iudicibus non admittitur utpote manifeste carens fundamento; Recursus adversus ecclesiae paroecialis reductionem in usum profanum ad disceptationem coram Em.mis et Exc.mis Iudicibus admittitur; Recursus interpositus penes auctoritatem civilem ex parte recurrentium reprobatur; Exc.mi Episcopi erit, positus ponendis et servatis servandis, sanctiones poenales adversus eosdem applicare (cf. can. 1735); admissio recursus ad disceptationem nullo pacto bonorum ecclesiasticorum paroeciae ecclesiaeve dominium respicit*».